СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Щукино

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

«____»_______2016 г. №______

ПРОЕКТ

Внесен
Главой муниципального округа Щукино в городе Москве Гребенником А.В.
_____________А.В. Гребенник

«____»_________2016 г.

Об утверждении графика приема избирателей
депутатами Совета депутатов муниципального

Щукино в городе Москве на 4 квартал 2016 года
В соответствии с пунктом 1 части 4.1 статьей 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 12 Устава внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, статьей 77 Регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, Совет депутатов решил:

1.
Утвердить График приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве на 4 квартал 2016 года, согласно приложениям  к настоящему решению.
2. Предложить муниципалитету ВМО Щукино в городе Москве обеспечить депутатов Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве для проведения приема избирателей имеющимся в его ведении помещением, средствами связи коммуникации, канцелярскими принадлежностями.

3. Осуществлять информирование избирателей о графике приема депутатами через средства массовой информации, информационные стенды
4.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  муниципального округа Щукино города Москвы www.shukino.ru.

         5.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  Главу муниципального округа Щукино в городе Москве Гребенника А.В.
Глава муниципального округа

Щукино в городе Москве

А.В. Гребенник
Ознакомлен

А.В. Гребенник
«___»_______2016 г.
Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа  Щукино в городе Москве

от  «___»______2016 г. № _________
График

приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве на 4 квартал 2016 года

	Избирательный округ № 1

	Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1

-улица Маршала Бирюзова, дома №№ 18; 20 (корпуса №№ 1, 2), 22 (корпуса №№ 1, 2, 3), 24; 26, 28, 30, 31, 32 (корпус № 1), 34,35 (корпуса  №№ 1, 2), 37, 39, 41, 43;

- улица Берзарина, дома №№ 22, 26;

- улица Маршала Вершинина, дома №№ 3 (корпуса  №№ 1, 2), 5 (корпуса 1, 2), 6, 7 (корпус № 1), 9 10;

- улица Маршала Конева, дома №№ 5, 7, 8 (корпуса №№ 1, 2, 3);

- улица Максимова, дом № 3;

- улица Народного Ополчения,  дома №№ 37 (корпус № 1), 39 (корпус № 1), 41 (корпус № 1);

- улица Расплетина, дома №№ 1, 2, 3 (корпуса №№ 2, 3, 4, В), 4 (корпуса №№ 1, 2, 4), 6 (корпуса №№ 1, 2), 7, 8 (корпуса №№ 1, 2),9, 11, 12 (корпус № 2),14,13,  15, 17 (корпуса №№ 1, 2), 19 (корпуса № №1, 2), 20, 21, 22 (корпус № 2), 28, 32, 34;

- улица Маршала Рыбалко, дом № 2 (корпус №№ 1-6), 4(корпуса №№ 1,В, Г), 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12 (корпуса №№ 1, 2, 3), 13.

-улица Маршала Соколовского, дома №№ 2, 4, 5, 10 (корпус  № 1), 11 (корпуса №№ 1, 2), 12, 13, 14;

	Фамилия, Имя, Отчество депутата
	Дни и время приема
	Место приема

	Гребенник
Андрей Вадимович

	Преображенская
Галина Сергеевна

	Яскович
Татьяна Леонидовна

Приложение 2

к решению Совета депутатов муниципального округа  Щукино в городе Москве

от  «___»______2016 г. № _________
	Избирательный округ № 2

	Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2

- улица Берзарина,  дома №№ 4, 6 (корпус № 1), 8, 10, 10 (корпус № 2), 14, 16;

- улица Маршала Бирюзова, дома №№ 2, 3, 4 (корпуса № №1, 2), 7, 8 (корпуса № №1, 2, 3, 4, )9, 10(корпуса № №1, 2), 11, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29;

- улица Ирины Левченко,  дома №№ 1, 2, 3, 4, 6, 7;

- улица Маршала  Конева,  дома №№ 9, 12, 13, 14, 16;

- улица Маршала Малиновского,  дома  №№ 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9;

- улица Маршала Мерецкова, дома №№ 2, 4, 5, 6, 8, 10, 12;

- улица Народного Ополчения,  дома №№ 36, 38 (корпус № 1), 40 (корпус № 1), 42 (корпуса №№ 1, 2, 3), 43(корпус № 1), 44 (корпуса №№ 1, 2), 45, 47, 48 (корпуса  №№ 1, 2), 49 (корпус № 1), 52 (корпуса №№ 2, 3), 54;

- улица Маршала Рыбалко, дома №№ 1, 3;

- улица Маршала Соколовского, дом № 1, 3, 6;

- Тепличный переулок, дома №№ 3, 4, 5, 7, 10.

	Фамилия, Имя, Отчество депутата
	Дни и время приема
	Место приема

	Барковский
Виктор Николаевич

	Брюханова
Анастасия Андреевна

	Шулешко
Валентина Семёновна

Приложение 3

к решению Совета депутатов муниципального округа  Щукино в городе Москве

от  «___»______2016 г. № _________
	Избирательный округ № 3

	Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 3

- 1-й Волоколамский проезд,  дома №№ 2,  4,  5, 6 (корпуса №№ 1, 2), 7(корпуса №№ 1, 2, 3, 4),   8 (корпуса №№ 1, 2), 11 (корпуса №№ 1, 2, 3), 13, 15/16;

- 3-й Волоколамский проезд, дома №№ 2, 6 (корпуса №№ 1, 2), 8 (корпуса №№ 1, 2), 10 (корпуса №№ 1, 2), 12 (корпус № 1, 2), 14.

- улица Авиационная, дома №№ 13, 19;

- Большой Волоколамский проезд,  дома №№ 1, 12;

- улица Маршала Бирюзова, дома №№ 36, 38, 40;

- улица Маршала Василевского,  дома №№ 1 (корпуса №№ 1, 2), 3 (корпус № 1), 5 (корпуса №№ 1, 2), 7 (корпус № 1, 2);  9 (корпуса №№ 2, 3, 4, 5),  11 (корпус № 1), 13 (корпус №  1), 15/1;

- улица Гамалеи, дома №№ 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 14;

- улица Маршала Конева, дома №№ 1, 2, 3, 4 (корпуса №№ 1, 2);

- улица Маршала Рыбалко,  дома №№ 14 (корпуса №№ 2, 3, 4), 16 (корпуса №№ 1, 2, 3, 4, 5), 18 (корпуса №№ 2, 3),  20;

- улица Максимова, дома №№ 6, 8,  10, 12, 14, 16;

- улица Маршала Новикова, дома №№ 1, 2 (корпуса №№ 1, 2, 3), 3, № 4 (корпуса №№ 1, 2);

- улица Пехотная, дома №№ 22,24,24 (корпус № 1), 26,28,30.

- улица Щукинская, дома №№ 2, 8, 12 (корпус № 1).

	Фамилия, Имя, Отчество депутата
	Дни и время приема
	Место приема

	Воронцов
Олег Николаевич

	Ким
Мария Валерьевна
	первый понедельник месяца с 16.00 до 17.30

	ул. Маршала Рыбалко, дом 14 ГБОУ" Немецкая школа N 1212

	Мартыненко
Дмитрий Романович

Приложение 4

к решению Совета депутатов муниципального округа  Щукино в городе Москве

от  «___»______2016 г. № _________
	Избирательный округ № 4

	Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 4

- улица Академика Бочвара, дома №№ 8, 9, 10-а, 10-б, 12, 13, 15, 17;

- улица Гамалеи, дома №№ 7, 9, 11 (корпуса №№ 1, 2), 19 (корпуса №№ 1, 2), 23 (корпуса №№ 1, 2);

- улица Живописная, дома №№ 30 (корпуса №№ 1, 2, 3, 4), 32 (корпус № 2), 34 (корпуса №№ 1,  2, 3, 4),  36 (корпуса №№ 1,2),

38 (корпуса №№ 1, 2), 40, 48, 50, 52, 54, 56, 58;

- улица Маршала Новикова, дома №№ 5, 6 (корпуса №№ 1, 2), 7, 8 (корпуса №№ 1, 2, 3), 9, 10 (корпуса №№ 1, 2), 11, 12 (корпуса №№ 1, 2), 15, 19, 19 (корпус № 2), 21.

- улица Новощукинская,  дома №№ 7, 9, 11.

- улица Рогова, дома №№ 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7 (корпус № 2), 8, 9, 11, 12, 12 (корпуса №№ 1, 2), 13,  14, 14 (корпус № 1), 15 (корпус № 2), 16, 16 (корпус №  1), 17, 18, 18 (корпус № 1), 19, 20, 20 (корпус № 1), 22, 24.

	Фамилия, Имя, Отчество депутата
	Дни и время приема
	Место приема

	Аникина
Анна Владимировна

	Самойлов
Александр Сергеевич

	Скороход
Елена Пантелеймоновна

Приложение 5

к решению Совета депутатов муниципального округа  Щукино в городе Москве

от  «___»______2016 г. № _________
	Избирательный округ № 5

	Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 5

- улица Авиационная, дома №№ 59, 59 (корпус  № 2), 61 (корпус № 2), 63, 63 (корпус  № 2), 65 (корпуса № 2,3), 66;  67 (корпус № 1), 68 (корпус № 1). 70 (корпуса №№ 2, 3, 4), 71 (корпус № 1),72 (корпуса №№ 1, 2, 3), 73, 74 (корпуса №№1, 2, 3, 4), 77 (корпус № 1), 79, 79 (корпус № 1), 77-79 (корпус 6).

- улица Академика Бочвара,  дома №№  2, 3 (корпуса №№ 1, 2), 5 (корпуса №№ 1, 2, 3), 6, 7 (корпуса  №№ 1, 2);

- улица Маршала Василевского, дом № 13 (корпус № 3), 17;

- улица Маршала Новикова, дом № 16, 18, 20.

- улица Новощукинская, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6,  8, 10 (корпус № 2), 12, 14, 16, 18, 20, 22.

	Фамилия, Имя, Отчество депутата
	Дни и время приема
	Место приема

	Акшинцев
Алексей Игоревич

	Князева
Татьяна Александровна

	Степанюченко
Елена Михайловна